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Touch Screen
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Programmabili con Domovea

Descrizione

Touch Screen 10" 24V Dc Win 7 X Domovea
Touch Screen 16" 24V Dc Win 7 X Domovea

Cornici finitura

Descrizione

placca WDT arrotondata in PVC argento

placca WDT arrotondata in PVC nera

placca WDT arrotondata in PVC sabbia

placca WDT arrotondata in PVC grigia

placca WDT arrotondata in PVC ultrabianca
placca WDT arrotondata in PVC bianca polare lucida
placca WDT arrotondata in PVC nera lucida
placca WDT arrotondata in vetro bianca lucida
placca WDT arrotondata in vetro nera lucida
placca WDT arrotondata in alluminio spazzolato
argento

placca WDT arrotondata in acciaio spazzolato
argento

placca WDT squadrata in PVC bianca polare
placca WDT squadrata in PVC bianca

placca WDT squadrata in PVC argento

placca WDT squadrata in PVC nera

placca WDT squadrata in PVC sabbia

placca WDT squadrata in PVC grigia

placca WDT squadrata in PVC bianca polare lucida
placca WDT squadrata in PVC nera lucida
placca WDT squadrata in vetro bianca polare
placca WDT squadrata in vetro nera

placca WDT squadrata in acciaio spazzolato
argento

placca WDT squadrata in alluminio spazzolato
argento

placca WDT squadrata in acciaio spazzolato
argento

Scatole montaggio incasso

Descrizione

Scatola Incasso Muro X Touch 10"
Scatola Incasso Filo Muro X Touch 10"
Scatola Incasso Muro X Touch 16"
Scatola Incasso Filo Muro X Touch 16"
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Prezzo

7.189,94 € / prt.
8.191,94 €/ prt.

Prezzo

su richiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta
surichiesta
su richiesta

su richiesta

surichiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta
surichiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta

su richiesta

su richiesta

Prezzo

199,26 €/ prt.
398,45 €/ prt.
230,70 €/ prt.
550,47 € / prt.

Codice

WDI101
WDI161

Codice

WD1113
WD1115
WD1116
WD1117
WD1118
WD1121
WD1125
WD1131
WD1135
WD1153

WD1163

WD1211
WD1212
WD1213
WD1215
WD1216
WD1217
WD1221
WD1225
WD1231
WD1235
WD1243

WD1253

WD1263

Codice

WDW100
WDW101
WDW160
WDW161

3 | dati indicati potrebbero contenere errori e/o subire modifiche tecniche. | prezzi indicati sono quelli del listino pubblico in vigore, IVA esclusa.
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Server

Descrizione

MODULO SERVER EXPERT DOMOVEA KNX TP-IP
10T +EASY 24VDC 6M

MODULO SERVER BASIC DOMOVEA KNX TP-IP 10T
+EASY 24VDC 6M

Accessori

Descrizione

Alimentatore Server 230Vac-24Vdc con Interruttore
On/Off - 4M

m/p
imballo

1

m/p
imballo

1

Prezzo
1.762,14 € / prt.

1.017,71 €/ prt.

Prezzo

364,21 €/ prt.
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Codice -
TJA470
TJA670
TJA470
IP20
Codice
TGA200

TGA200

| dati indicati potrebbero contenere errori e/o subire modifiche tecniche. | prezzi indicati sono quelli del listino pubblico in vigore, IVA esclusa. 4



Videocitofonia IP

:hager @® BoccHioTI

| T
REM103X

REN230X

D¢

REN701X

hid

) -

REH101X

Strutture portanti

Descrizione

Cornice 3/1 con scatola d’incasso acciaio opaco

Controllo accessi

Descrizione

Modulo lettore-transponder acciaio opaco
MODESTA

Modulo per lettori di terze parti acciaio opaco
MODESTA

Modulo serratura a codice acciaio opaco MODESTA

Segnalazione

Descrizione

Modulo numero civico singola cifra acciaio opaco
MODESTA

Modulo numero civico doppia cifra acciaio opaco
MODESTA

Accessori

Descrizione

Chiave specciale ZY SW6

Trasponder portachiave 3pz. nero
Trasponder portachiave 10pz. nero

Scheda trasponder 3pz. bianco

Scheda trasponder 10pz. bianco
Videocitofono IP-Client per sistemi operativi
Windows

m/p
imballo

1

m/p
imballo

1

m/p
imballo

1

m/p
imballo

1
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Prezzo

su richiesta

Prezzo

su richiesta

su richiesta

su richiesta

Prezzo

su richiesta

su richiesta

Prezzo

su richiesta
su richiesta
su richiesta
su richiesta
surichiesta
su richiesta

Codice

REM103X

Codice

REN230X

REN231X

REN232X

Codice

REN701X

REN702X

Codice

REH101X
REH213X
REH214X
REH215X
REH216X
RTS001X

5 | dati indicati potrebbero contenere errori e/o subire modifiche tecniche. | prezzi indicati sono quelli del listino pubblico in vigore, IVA esclusa.
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